PAGE
2

[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     от 14.04.2025 года

       № 412
станица  Ленинградская

Об утверждении условий приватизации
муниципального имущества муниципального образования
Ленинградский муниципальный округ Краснодарского края
В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», во исполнение решения  Совета муниципального образования Ленинградский муниципальный округ Краснодарского края  от 23 декабря 2024 г. № 144 «Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества муниципального образования Ленинградский муниципальный округ Краснодарского края на   2025 год» (с изменениями от 20 марта 2025 г. № 34), на основании протокола заседания комиссии по проведению аукционов, конкурсов на право заключения договоров аренды, купли-продажи муниципального имущества муниципального образования Ленинградский муниципальный округ Краснодарского края от 1 апреля 2025 г. № 1,  п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить условия приватизации муниципального имущества муниципального образования Ленинградский муниципальный округ Краснодарского края:
1) ЛОТ № 1 – Нежилое здание, кадастровый номер  23:19:0302017:928, общей площадью 273,3 кв.м. и земельный участок кадастровый номер 23:19:0302017:936, общей площадью 1636 кв.м., адрес: Краснодарский край, Ленинградский район, х. Белый, ул. Горького, 216В.  Начальная цена – 303 333 (Триста три тысячи триста тридцать три) рубля 00 копеек (без учета НДС). Сумма задатка – 30 333 (Тридцать тысяч триста тридцать три) рубля 30 копеек. Шаг аукциона – 15 166 (Пятнадцать  тысяч сто шестьдесят шесть рублей) 65 копеек.
2) способ приватизации – аукцион в электронной форме, который проводится на электронной площадке общества с ограниченной ответственностью  «РТС-Тендер» (ООО «РТС-Тендер»), расположенной по адресу в сети Интернет: https://www.rts-tender.ru.
2. Утвердить форму электронной заявки на участие в аукционе по продаже имущества, находящегося в собственности муниципального образования Ленинградский  муниципальный округ Краснодарского края согласно приложению.

3. Сектору муниципального имущества отдела имущественных отношений администрации Ленинградского муниципального округа (Татаринцева С.В.) в течение десяти дней  со дня принятия настоящего постановления обеспечить его размещение на официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов, определенный Правительством Российской Федерации и на официальном сайте администрации Ленинградского муниципального округа Краснодарского края (www.adminlenkub.ru).
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя главы Ленинградского муниципального округа, начальника отдела имущественных отношений администрации Тоцкую Р.Г.
5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы
Ленинградского муниципального округа                                   В.Н. Шерстобитов